REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/03/2024

ESTADO No. 030

Radicacién

76520400300720190012500

76520400300720190033700

76520400300720220026500

76520400300720240000700

76520400300720240000800

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA
CONSTRUIR UN MEJOR
FUTURO
COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

SUMOTO S.A.

LILIANA PATRICIA VALENCIA
OLARTE

BANCO DAVIVIENDA S.A.

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

MILTON CESAR SAA
MONTANO

JHON SUAREZ CORTES

CLAUDIA LORONERA
VILLALOBOS HERRERA

Desc. Actuacion

Auto Pone en Conocimiento OBS. Auto pone en
conocimiento colpensiones.

Auto de Tramite OBS. Auto interrumpe tramite proceso
y otros.

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento
respuesta pagador, no accede a el embargo y requiere
apoderada para que proceda con el tramite de
notificacion.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



