REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/03/2024

ESTADO No. 030

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720190012500	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	MEDIDAS PREVIAS	Auto Pone en Conocimiento OBS. Auto pone en conocimiento colpensiones.	05/03/2024		1
76520400300720190033700	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. Auto interrumpe tramite proceso y otros.	05/03/2024		1
76520400300720220026500	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	MILTON CESAR SAA MONTAÑO	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta pagador, no accede a el embargo y requiere apoderada para que proceda con el tramite de notificacion.	05/03/2024		1
76520400300720240000700	Ejecutivo singular	LILIANA PATRICIA VALENCIA OLARTE	JHON SUAREZ CORTES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/03/2024		1
76520400300720240000800	Ejecutivo singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CLAUDIA LORONERA VILLALOBOS HERRERA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/03/2024		1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario